
 
(vedasi segnatura) 
 
Ifpsp/2023/2.3/DS       
Numero   di  protocollo    associato  al   documento    come metadato 
(DPCM 03.12.2013, art. 20) . La segnatura di protocollo è  verificabile  
in alto a sinistra oppure nell’oggetto della PEC o nei files   allegati alla  
medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

 
 

DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

 

All’attenzione della studentessa De Vito Sara 

All’attenzione della studentessa Sofia Stablum 

e p.c. 

ai collaboratori della dirigente 

RAS dott. Giovanni Antonio Renna 

  

Oggetto: surroga di un membro componente studenti nel Consiglio 
dell’Istituzione   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la decadenza, ai sensi dell’art. 51 comma 1 dell’OM n.215/91, a far data dal 1 
settembre 2023 di una consigliera, Sofia Stablum, quale membro eletto del Consiglio 
d’Istituto, componente studenti. 
 
VISTI gli Art. 6 e 7 dello Statuto dell’Istituto di Formazione Professionale “Sandro Pertini”; 
che prevedono per la componente studentesca la necessità di avere nella rappresentanza 
membri delle due sedi (sezione servizi alla persona e sezione legno); 

VISTO l’Art. 22 della Legge Provinciale 7 agosto 2006, n.5 “Consiglio dell'istituzione”; 
 
VISTI i risultati delle elezioni per la rappresentanza degli studenti nel Consiglio 
dell’Istituzione del 19 ottobre 2021 trasmessi dalla commissione elettorale dell’IFP Pertini di 
Trento, nominata con Determinazione del Dirigente scolastico n.83 del 2021 e depositati 
agli atti; 
 



TENUTO CONTO che la studentessa DE VITO SARA risulta essere la seconda dei non 
eletti con 14 voti, essendo la prima dei non eletti, Zanon Veronica, già stata nominata in 
sostituzione di un membro decaduto, con decreto del 17 aprile 2023, n. Prot. 2521. 
  

DETERMINA 
 
La nomina, quale membro del Consiglio dell’Istituzione per la componente Studenti, in 
sostituzione del membro decaduto, Sofia Stablum, della la studentessa DE VITO SARA, a 
far data dal 1 settembre 2023 e fino alla fine della durata in carica del Consiglio 
dell’Istituzione. 
 
La presente determina viene pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica e notificata agli 
interessati. 
 
                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

prof.ssa Maria Rita Magistro 
 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, 
costituisce  Copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche 
(artt. 3 bis e 71 D.Lgs 82/2005). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3, c 2, D.Lgs. n. 39/1993). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-18T16:44:45+0200
	Maria Rita Magistro


		2023-09-18T16:50:59+0200
	IFP Servizi alla Persona e del Legno




